成交通知单

鸿川建筑产业集团有限公司：

   2023年5月11日，开元化工公司就变压吸附制氮机组安装（共1项）进行公开询比价评标，

经评委评审并报公司招标领导小组批准，确定你单位为中标单位，中标指标为：

一、中标内容：变压吸附制氮机组安装。

    二、中标金额：25500.00元。

三、明细：附中原云商明细单。

四、付款方式：无预付款，安装结束后，开具6%增值税专用发票，支付总价款的90%，余

10%质保金，质保期满无质量问题支付质保金，承兑结算。

五、工期：合同签订后30日内完成。

望你单位在收到本通知书后20个工作日内同我单位签订合同，逾期视为放弃中标结果。

特此通知

开元化工有限责任公司招标办公室

2023年5月15日